
РЕШЕНИЕ № 183 
15.10.2025 год. 

 
Изменение и допълнение на решение № 92/16.05.2025 г. т. 14.2 за целево 

финансиране на разходи за самолетни билети за участие на Държавен куклен 
театър Габрово във фестивал в гр. Нанчонг, Китай 

 
В изпълнение на чл. 21, ал. 1, т. 5, т. 6, чл. 52, ал. 1 и ал. 2 от ЗМСМА, чл. 

94, ал. 2 и ал. 3, във връзка с чл. 11, ал. 10 и чл. 39, чл. 104, ал. 1, т. 5 от Закона за 
публичните финанси, във връзка с разпоредбите на Закона за държавния бюджет 
на РБ за 2025 г., и чл. 29, ал. 2, ал. 3 и ал. 5 от Наредбата за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, 
за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на община Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Изменя и допълва Решение 92/16.05.2025 г., в частта на т.14 - Приема 
размер на трансфери и субсидии с целеви характер, както следва:  

14.2. За Държавен куклен театър Габрово – 30 000 лв., от които 10 000 лв. - 
целеви средства за закупуване на самолетни билети за участие на Държавен 
куклен театър – Габрово  в международния фестивал в град Нанчонг, Китай. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


